檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6919

聯絡人：陳聖蕙

電　話：(02)7736-6227

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：臺教師(一)字第1050135320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：美術館到校計畫、教師研習活動、原來函影本(0135320A00_ATTCH1.pdf、013532

0A00_ATTCH2.pdf、0135320A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知財團法人朱銘文教基金會朱銘美術館辦理「藝術到校

計畫」及教師研習活動，請查照。

說明：

一、依據財團法人朱銘文教基金會朱銘美術館105年9月22日朱

美館(教)字第1050000013號函辦理。

二、本活動報名簡章如附件，如有相關疑義請洽財團法人朱銘

文教基金會朱銘美術館練捷明小姐：02-2498-8529。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本部師資培育及藝術教育司 2016-10-04
11:59:34